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صعود دختران قایقرانی به فینال مسابقات آسیایی
تیم چهار نفره رویینگ دختران ایران به فینال A بازی های آسیایی صعود کرد و ملی پوش 

مرد رویینگ ایران نیز به مرحله نیمه نهایی بازی های آسیایی هانگژو راه یافت.
اولین روز از رقابت رویینگ بازی های آسیایی هانگژو برگزار شد و امیرحسین محمودپور در 

رویینگ یک نفره سنگین وزن مردان به نیمه نهایی راه یافت.
پیش از این در قایق های دونفره سبک و سنگین وزن زنان، زنان ایران مستقیم به فینال 

ح زیر است: A رفتند و قایق دونفره سنگین وزن مردان راهی شانس مجدد شد.نتایج به شر

رویینگ یک نفره سنگین وزن مردان
امیرحسین محمودپور با زمان ۷ دقیقه و ۲۷ ثانیه و ۳۰ صدم ثانیه در گروه خود اول شد و به 

نیمه نهایی راه یافت.
قایق های عراق و پاکستان دوم و شوم شدند.

نماینده ایران با قایقرانان پاکستان، کویت، عراق و عربستان به رقابت پرداخت.
قایق های اول تا سوم به نیمه نهایی رفتند و بقیه قایق ها راهی شانس مجدد شدند.

مرحله نیمه نهایی جمعه برگزار خواهد شد.

رویینگ چهار نفره زنان 
تیم ایران با ترکیب فاطمه مجلل، نازنین ملایی، مهسا جاور و زینب نوروزی زمان ۶ دقیقه و ۵۵ 

ثانیه و ۲ صدم ثانیه را ثبت کرد و در گروه خود دوم شد و به فینال A صعود کرد.
تیم چین با زمان ۶ دقیقه و ۴۳ ثانیه و ۹۴ صدم ثانیه اول شد.

قایق ایران در مرحله گروهی با قایق های چین، ویتنام، قزاقستان و اندونزی رقابت کرد. هر پنج 
قایق مستقیم به فینال A رفتند.

رقابت مرحله فینال دوشنبه هفته آینده برگزار می شود.

ع رؤیایی طارمی در چمپیونزلیگ  شرو
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا به یک تورنمنت خاطره انگیز برای مهدی طارمی تبدیل 
شده است. او در چند فصل اخیر که برای پورتو در چمپیونزلیگ به میدان رفته، توانسته 

عملکرد درخشانی ارائه دهد و همواره یکی از بهترین بازیکنان تیمش بوده است.
به گزارش »ورزش سه«، اوج کار مهدی طارمی در لیگ قهرمانان اروپا هم جایی بود که او در 
فصل ٢١-٢٠٢٠ مسابقات موفق شد با یک سوپرگل استثنایی دروازه چلسی را باز کند؛ گلی که در 
پایان چمپیونزلیگ به عنوان گل فصل مسابقات نیز انتخاب شد تا اینگونه نام مهاجم ایرانی 

بیشتر بر سر زبان ها بیفتد.
طارمی در تابستان اخیر تا آستانه جدایی از پورتو نیز پیش رفت و حتی گفته شد که کارهای 
انتقال او به میلان نهایی شده است، اما در آخرین لحظات، توافق به هم خورد تا این مهاجم 

ایرانی یک فصل دیگر به کار خود در ترکیب تیم سرجیو کونسیسائو ادامه دهد.
همانطور که پیش بینی می شد، طارمی در این فصل نیز یکی از بازیکنان کلیدی پورتو 
مخصوصا در لیگ قهرمانان اروپا محسوب می شود. او شروعی رؤیایی را هم در چمپیونزلیگ 

تجربه کرده، چراکه در نخستین بازی پورتو برابر شاختار موفق به گلزنی شد.
در دقیقه ٢٩ بازی برابر شاختار فرار زیبای وندرسون گالنو با پاس او برای مهدی طارمی 
همراه شد و این ستاره تیم ملی فوتبال ایران نیز با یک ضربه استادانه موفق شد گل سوم 
تیمش را وارد دروازه حریف کند. این بازی در نیمه دوم گلی نداشت تا پورتو با همان نتیجه ٣-١ 
به پیروزی دست پیدا کند تا مهدی طارمی و تیمش شروعی مقتدرانه را در لیگ قهرمانان اروپا 
تجربه کنند. طارمی حالا با این شروع فوق العاده امیدوار است یکی از ستاره های این فصل 
لیگ قهرمانان اروپا باشد و به پورتو در راه ماجراجویی خود در این تورنمنت مهم کمک کند؛ 

موضوعی که قطعا سرجیو کونسیسائو نیز حساب ویژه ای روی آن باز کرده است.

برد آسان تیم ملی والیبال در نخستین گام
به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدارش در بازی های آسیایی هانگژو 
( و در فاصله دو روز تا آغاز رسمی این بازی ها به مصاف نپال  روزگذشته )چهارشنبه، ۲۹ شهریور

رفت و به پیروزی رسید.
شاگردان بهروز عطایی، ست اول را به راحتی و با حساب ۲۵ بر ۹ پیروز شدند اما در ست دوم 
با افزایش اشتباه های تیم ها رقابت پایاپایی شکل گرفت و در نتیجه ای غیرمنتظره  نپال ۱۱ بر 
هشت پیش افتاد. بازی در امتیاز ۱۲ به تساوی رسید و ایران در نهایت ست را ۲۵ بر ۱۵ از آن خود 

کرد. ملی پوشان ایران ست سوم این مسابقه را هم ۲۵ بر ۱۳ بردند.
صابر کاظمی با کسب یازده پوئن، امتیازآورترین بازیکن و پوریا حسین خانزاده با ۱۰ امتیاز 

دومین بازیکن امتیازآور این رقابت شناخته شدند.
( در دومین دیدارش در مرحله گروهی این بازی ها  تیم ایران امروز )پنجشنبه، ۳۰ شهریور
مهدی  ولی زاده،  محمد  )کاپیتان(،  عراقی  موسوی  سیدمحمد  می رود.  بحرین  مصاف  به 
جلوه، محمدطاهر وادی، جواد کریمی، امیرحسین اسفندیار، شهروز همایونفرمنش، میثم 
صالحی، پوریا حسین خانزاده، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی و محمدرضا حضرت پور ۱۲ 
بازیکن ایران در این بازی ها هستند که با هدایت بهروز عطایی به مصاف حریفان خود می روند.
تیم ملی والیبال ایران در دو دوره قبلی این بازی ها )بازی های آسیایی جاکارتا و اینچئون( 

قهرمان شده بود و اکنون به دنبال کسب سومین قهرمانی است.

 این مسابقه فراموش خواهد شد اما تو در یاد ما »انسان« می مانی آقای رونالدو
از لحظه حضور کریستیانو رونالدو در ایران تا زمان بازگشت او به عربستان، چیزی کمتر 
از ۳۶ساعت طول کشید، اما او در همین فرصت اندک قاب های بسیار زیبایی از نمایش 
انسانیت به جا گذاشت. ستاره پرتغالی در تمام این مدت، از لحظه فرود در فرودگاه تا لحظه 

ترک استادیوم آزادی لبخند به لب داشت.
 زمانی که هواداران او مانع استراحت او در هتل شدند، او لبخند می زد. رونالدو فرصت 
ملاقات با آدرین را از او دریغ نکرد و به گرمی او را در آغوش گرفت. ستاره ۳8ساله فوتبال جهان، 
چند ساعت پیش از آغاز مسابقه، ملاقات با فاطمه حمامی، دختر معلول و هنرمند را پذیرفت 

و به زیبایی به سر او بوسه زد. او در مواجهه با علاقه مندانش که آرزوی 
دیدار با او را داشتند؛ به بهترین شکل ممکن برخورد می کرد.  حضور 
رونالدو در ایران، به جز مباحث فوتبالی درس های بسیاری از معرفت 
را نیز به همراه داشت. او در روزی که چندان در میدان، درخشان نبود 
و توسط مهره های پرسپولیس مهار شده بود، نه به خاطر فوتبالش 

بلکه به خاطر انسانیت در یاد مردم ایران خواهد ماند.

از چمن بد تا سقف قرارداد، خودزنی کردیم!
مهدی تاج به درستی از فرپلی مالی صحبت می کند، اما حقیقتا 
تقابل نمایندگان ایران با تیم های پرستاره عربی، هیچ نشانی از 
فرپلی در خود ندارد. فوتبال ایران، امروز بیش از هر زمان دیگری 
دارد  سرمایه ای  پرسپولیس  دارد.  واقعی  به خصوصی سازی   نیاز 
. چیزی که بسیاری از باشگاه های فوتبال جهان در  به نام هوادار
قدری  به  سرمایه  این  بخواهید  را  راستش  هستند.  آن  حسرت 
بزرگ و کافی است که قرمزها به جز آنها، به هیچ چیز دیگری هم 

نیاز ندارند. آنها به راحتی می توانند از حق پخش تلویزیونی که ساعت ها هواداران شان را 
محو تلویزیون می کند، بهره ببرند. آنها می توانند از طریق رسانه ها، فروش البسه و اقلام 
ورزشی، بلیت فروشی و... به درآمدزایی کافی برسند و مانند تیم های عربی، از این درآمد 
برای جذب ستاره های فوتبال جهان استفاده کنند. فرمول، بسیار ساده است و تیم های 
کادمی های فعال خود را در تمام شهرها داشته باشند  ایرانی می توانند با جذب درآمد، آ
و از همین طریق بازیکنان وطنی، پرورش دهند، اما حالا، در شرایطی هستیم که به گفته 
ج شدن مبلغ قرارداد بازیکنانش از میزان  مدیرعامل پرسپولیس، این تیم به دلیل خار
سقف تعیین شده توسط فدراسیون، نمی تواند مهاجم دلخواه سرمربی را جذب کند و 
بدون مهاجم تخصصی به مصاف النصری می رود که کریستیانو 

رونالدو را در رأس خط حمله خود دارد.
موجب  باشگاه ها  توسط  کافی  عدم درآمدزایی  موضوع  همین 
در  نساجی،  حالا  هم  و  پرسپولیس  هم  استقلال،  هم  که  شده 
توانایی  آنها  باشند!  حریفان  میزبان  )آزادی(  واحد  استادیوم  یک 
ساخت استادیوم اختصاصی ندارند و همین استادیوم آزادی هم 
در حال حاضر نه چمن درستی دارد و نه می تواند میزبان تماشاگران 
باشد. سه شنبه چمن آزادی به حدی بد بود که پیش از شروع بازی، 
کریستیانو رونالدو نسبت به وضعیت آن متعجب بود و خطاب به 

هم تیمی هایش می گفت فقط توپ های بلند ارسال کنید.
نخستین قربانی این چمن بی کیفیت هم یکی از بازیکنان خودی 
بود. کلیدی ترین بازیکن پرسپولیس یعنی مهدی ترابی در دقیقه 
۶مسابقه مصدوم و مجبور به ترک زمین شد. مصدومیت ترابی تمام 
برنامه های کادرفنی پرسپولیس را به هم ریخت و این تیم، جایگزینی  

هم برای مهره ملی پوش خود نداشت.

خوب و بد یک تقابل بزرگ در تهران
 »شهروند« حواشی مســابقه پرســپولیس - النصر را بررسی می کند

  ]شهروند[ سه شنبه شب، یکی از تلخ ترین شب های سال های اخیر هواداران پرسپولیس رقم خورد. در روزی که استادیوم آزادی خالی از هواداران پرشور قرمزها 
بود؛ در روزی که از فاصله بسیار دور هم چمن بد آزادی به ذوق مخاطب می زد، در روزی که چند ساعت قبل از مسابقه، آغوش کریستیانو رونالدو و فاطمه حمامی 

به روی یکدیگر باز شده بود، فوتبال روی واقعی و البته تلخ خود را به پرطرفدارترین تیم آسیا نشان داد.

خبر خوب روز

حاشیه روز

اتفاق روز

، در نشســت خبــری ایــن  یحیــی گل محمــدی بعــد از واگــذاری نتیجــه بــه النصــر
مســابقه نــکات متعــددی را بیــان کــرد کــه در ادامــه خواهیــد خوانــد.

باید ریکاوری ذهنی و بدنی داشته باشیم
بــود، هــم مصدومیــت مهــدی  بــرای مــا  بــد  اتفاقاتــی خیلــی  بــازی تحت تأثیــر 
گل  یــک  کــه  اول  گل  ســرلک.  میــلاد  اخــراج  ســپس  5و  دقیقــه  در  ترابــی 
به خــودی بــود، می توانســت گل نشــود. در هــر صــورت مقابــل تیــم باکیفیتــی 
بــازی کردیــم. اگــر یکــی از ایــن اتفاقــات نمی افتــاد و به ویــژه ١٠نفــره نمی شــدیم 
ایــن نتیجــه رقــم نمی خــورد. نیمــه دوم را خــوب شــروع کردیــم، ولــی اخراجــی 

بچگانــه کار دســت مان داد و نتیجــه را واگــذار کردیــم. بــه تیــم خــوب النصــر 
تبریــک می گویــم. بالاخــره اینگونــه بازی هــای بــزرگ باعــث می شــود نقــاط 
ــویم.  ــر ش ــدی قوی ت ــای بع ــرای دیداره ــم و ب ــدا کنی ــتر پی ــان را بیش ضعف م
اگــر ایــن اتفاقــات نمی افتــاد فکــر نمی کنــم ایــن نتیجــه رقــم می خــورد. زمیــن 

هــم آنقــدر خــراب بــود کــه هــر دو تیــم را تحت تأثیــر خــودش قــرار داده 
ــد، در  ــش بگذارن ــه نمای ــد ب ــم بای ــه دو تی ــی ک ــت فن ــود و آن کیفی ب

ایــن زمیــن بــرآورده نشــد. متأســفانه نتیجــه را واگــذار کردیــم، 
ولــی چیــزی کــه اهمیــت دارد ایــن اســت کــه ریــکاوری ذهنــی 

و بدنــی خوبــی داشــته باشــیم و خودمــان را بــرای دیدارهــای 
بعــدی آمــاده کنیــم.

فقط می خواستیم برنده باشیم
آنهــا جــز رونالــدو بازیکنــان تأثیرگــذار دیگــری نیــز داشــتند، 

ذهن مــان  تمــام  کــه  نبــود  اینطــور  حملــه.  فــاز  در  خصوصــا 
هافبک هــای  النصــر  باشــد.  رونالــدو  کــردن  خنثــی  معطــوف 

خطرنــاک  لحظــه  هــر  و  داشــت  باکیفیتــی  میانــی  و  کنــاری 
بودنــد. در نیمــه اول کــه بــازی بــدون گل بــه پایــان رســید، 
نتیجــه خوبــی بــود. نیمــه دوم را هــم خــوب شــروع کردیــم و 

صحبتــی کــه در رختکــن کــرده بودیــم فقــط می خواســتیم بــازی 
را ببریــم، ولــی ایــن اتفاقــات افتــاد و کارمــان را ســخت کــرد.

کاش این اتفاقات به مسئولان تلنگر بزند
ورزشــگاه آزادی یکــی از بهتریــن ورزشــگاه های ایــران بــود، ولــی 
الان ببینیــد بــه چــه روزی افتــاده اســت. چنیــن بازی هایــی نقطــه 

ضعف مــان را نشــان می دهــد و شــاید تلنگــری بــرای مســئولانی 
امیــدوارم  هســتند.  تصمیم گیرنــده  مــا  فوتبــال  در  کــه  باشــد 

و  ســخت افزاری  بحــث  در  چقــدر  بداننــد  و  بیاینــد  به خودشــان 
ســاختاری مشــکلات زیــادی داریــم. البتــه صحبتــی کــه وزیــر ورزش و 

جوانــان دربــاره ســاخت اســتادیوم جدیــد کــرد باعــث آبــروداری از فوتبــال 
تــا اســتادیوم  ایــن صحبت هــا عملــی شــود  امیــدوارم  کشــورمان می شــود. 

باشــیم. و فوتبال مــان داشــته  مــردم  بــرای  آبرومنــدی 

 انتظار برنده شدن، انتظار درستی نیست
مــا مقابــل تیمــی معمولــی بــازی نداشــتیم. النصر یکــی از مدعیان اصلــی قهرمانی 
امکانــات  ایــن  بــا  مــا  و  دارد  زیــادی  فوق  ســتاره های  تیــم  ایــن  آسیاســت.  در 
ضعیــف بخواهیــم خودمــان را برنــده بدانیــم انتظــار زیــاد درســتی نیســت. اگــر 
اتفاقاتــی کــه اشــاره کــردم بــرای حریــف می افتــاد مــا برنــده بــازی می شــدیم. برابــر 
تیــم باکیفیــت و بازیکنــان فوق العــاده، بــازی کردیــم، تیمــی کــه ســه روز پیــش 
بــازی کــرده بــود و خیلی هــا فکــر می کردنــد آنهــا خســته هســتند و روز گذشــته 
نیــز تمریــن نکــرده بودنــد، امــا نحــوه بازیشــان نشــان دهنده کیفیت شــان بــود.

تلاش خودمان را کردیم اما نشد...
مــا بــا توجــه بــه امکانات مــان و وضعیتــی کــه داریــم ســعی کردیــم 
همیــن  توان مــان  نمی گویــم  کنیــم.  بــازی  ایــن  آمــاده  را  خودمــان 
بــود، امــا دوســت داشــتم در زمیــن خــوب بــازی می کردیــم و ایــن 
اخــراج ســرلک( نمی افتــاد. در هــر  و  ترابــی  اتفاقــات )مصدومیــت 
صــورت تصمیماتــی کــه بــرای فوتبــال مــا گرفتــه شــده اســت، 
آســیا  بــرای باشــگاه های حاضــر در  زیــادی  محدودیت هــای 
و  مربیــان  بــرای  را  کار  محدودیت هــا  ایــن  می کنــد.  ایجــاد 
نیــز  دیگــری  مشــکلات  اســت.  کــرده  ســخت  باشــگاه ها 
وجــود دارد کــه نمی توانــم دربــاره آنهــا صحبــت کنــم. بازیکنــان 
امــروز  را گذاشــتند، ولــی  انرژی شــان  کردنــد و  را  تــلاش خــود 
روزی نبــود کــه بتوانیــم برنــده شــویم. ایــن هــم به خاطــر حــوادث 

ــود. ــازی ب ب

مصدومیت ترابی شوک منفی بود
ترابــی یکــی از بازیکنــان تأثیرگــذار تیــم اســت. ایــن اتفاقــی کــه برای 
او افتــاد شــوک منفــی بــرای پرســپولیس بــود. مصدومیــت در 
شــروع بــازی بــود و نمی دانــم مصدومیتــش تــا چــه انــدازه اســت و 

فکــر کنــم یــک هفتــه کار دارد تــا تمریناتــش را شــروع کنــد.

حضور رونالدو به جوانان انگیزه می دهد
در اینکــه رونالــدو بازیکــن افســانه ای و یکــی از نــوادر فوتبــال اســت، 
شــکی نیســت. اســتقبالی کــه از رونالــدو شــد نشــان دهنده عشــق و 
علاقــه جوان هــای ایرانــی نســبت بــه فوتبــال و شــخص رونالدوســت. 
نمی خواهــم زیــاد نســبت بــه اســتقبالی کــه شــد، منفــی فکــر کنــم. 
اگــر روی قســمت دیگــر قضیــه را نــگاه کنیــم، ایــن مســائل باعــث 
می شــود جوان هــای مــا انگیــزه زیــادی پیــدا کــرده و بــه فوتبــال علاقــه 
پیــدا کننــد و استعدادشــان کشــف شــود. ایــن اتفــاق خــوب اســت 
و بایــد از حضــور رونالــدو در کشــورمان بــه شــکلی نــگاه کنیــم کــه 
مثبــت باشــد. جوان هــای مــا لایــق امکانــات بهتــری هســتند و 

فوتبــال مــا ســزاوار امکانــات بهتــری اســت.

یحیی گل محمدی: نمی خواهم به استقبال از رونالدو منفی نگاه کنم

تی فکر کنیم می توانستیم بهتر از این باشیم اما حالا باید به مسابقات آ

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

همین موضوع 
عدم درآمدزایی کافی 
توسط باشگاه ها موجب 
شده که هم استقلال، 
هم پرسپولیس و هم 
حالا نساجی، در یک 
استادیوم واحد )آزادی( 
میزبان حریفان باشند! آنها 
توانایی ساخت استادیوم 
اختصاصی ندارند و همین 
استادیوم آزادی هم 
در حال حاضر نه چمن 
درستی دارد و نه می تواند 
میزبان تماشاگران باشد. 
سه شنبه چمن آزادی به 
حدی بد بود که پیش از 
شروع بازی، کریستیانو 
رونالدو نسبت به وضعیت 
آن متعجب بود و خطاب به 
هم تیمی هایش می گفت 
 فقط توپ های بلند
 ارسال کنید


